[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Ofício Circular/014/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de março de 2006.

Prezado(a) Senhor(a),

Como ficou acordado na Audiência Pública do último dia 07 de março, onde se abordou assunto referente à atuação dos Carros de Som no nosso Município, quanto à divulgação ou publicidade sonora nas vias públicas, obedecendo-se responsabilidades e o sossego público, ora preceituados ou, então, a serem adotados como padrão de comportamento no Município, via Código de Posturas, tem este a especial finalidade de convidar Vossa Senhoria para a reunião que será realizada no recinto desta Casa de Leis no próximo dia 28 de março, às 19:30 horas, para discutirmos os assuntos que ficaram pendentes.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200